



БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

## РЕШЕНИЕ

29	июля	2023	гола
<b>4</b>	MIOJIM	4043	тода

№112/5-5

г. Туймазы

## О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 3024 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с тем, что Давлетбаев Руслан Рустамович имеет неснятую или непогашенную судимость, территориальная избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/61-6 от 10 апреля 2022 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района Туймазинский район, решила:

1.Исключить из состава участковой избирательной комиссии № 3024 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Давлетбаева Руслана Рустамовича, предложенного для назначения политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии Баскаковой Ф.Ф. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».

3.Направить	настоящее	решение	В	Центральную	избирательную		
комиссию Республики Башкортостан.							
Председатель Секретарь ТИІ			.М. Арсланова .Ф.Гатауллина				